
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. Priteisti iš Deutsche Post AG ir DHL Express (Italija) Srl, ankstesnis
pavadinimas DHL International Srl, bylinėjimosi išlaidas.

3. Italijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. vasario 23 d. Teisingumo Teismo (pirmoji kolegija)
sprendimas Komisija prieš Suomiją

(Byla C-232/03)

(„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Darbuotojai — Laisvas judėjimas —
Užsienyje registruotų transporto priemonių, kurias darbuotojui suteikė kitoje

valstybėje esantis darbdavys, naudojimas“)

Laisvas asmenų judėjimas — Darbuotojai — Apribojimai (EB 39 str.) (žr. 49–52,
55 punktus, rezoliucinės dalies 1 punktą)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — EB 10 ir 39 straipsniai — Sąlygos Suomijoje
gyvenantiems ir užsienyje dirbantiems darbuotojams naudotis užsienyje registruo
tomis ir jiems darbdavio suteiktomis transporto priemonėmis.

I - 27*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis:

1. Sudariusi kliūtis Suomijoje gyvenantiems ir kitoje valstybėje narėje
dirbantiems pasienio darbuotojams pasinaudoti galimybe naudotis darbui
skirtomis transporto priemonėmis, kurias jiems suteikė kitoje valstybėje
įsisteigęs darbdavys ir kurios yra registruotos šioje kitoje valstybėje narėje,
vien tik tuo pagrindu, kad atitinkami pasienio darbuotojai gyvena Suomijos
teritorijoje, kur jų darbdaviams priklausančios transporto priemonės yra
atvežamos,

ir

sudariusi kliūtis atitinkamiems pasienio darbuotojams pasinaudoti galimybe
profesiniais ir asmeniniais tikslais naudotis įmonės transporto priemonėmis,
kurias jiems suteikė kitoje valstybėje įsisteigęs darbdavys ir kurios yra
registruotos šioje kitoje valstybėje narėje, nors šios transporto priemonės
nėra nei skirtos iš esmės nuolatiniam naudojimui Suomijoje, nei taip iš tiesų
naudojamos, vien tik tuo pagrindu, kad šie darbuotojai gyvena Suomijos
teritorijoje, kur jų darbdaviams priklausančios transporto priemonės yra
atvežamos,

Suomijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal EB 39 straipsnį.

2. Kitą ieškinio dalį atmesti.

3. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

4. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė padengia savo
bylinėjimosi išlaidas.

I - 28*


